О признании утратившим силу приказа Министра сельского хозяйства Республики
Казахстан от 6 марта 2014 года № 3-1/133 "О мерах по реализации постановления
Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2014 года № 103 "Об утверждении
Правил субсидирования из местных бюджетов на развитие племенного животноводства
, повышение продуктивности и качества продукции животноводства"

Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 5 декабря 2014 года №
3-1/639
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Порядок вступления в силу см. п. 3.
      В соответствии с  статьи 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта пунктом 1
1998 года «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра сельского хозяйства Республики приказ
Казахстан от 6 марта 2014 года № 3-1/133 «О мерах по реализации постановления
Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2014 года № 103 «Об утверждении
Правил субсидирования из местных бюджетов на развитие племенного животноводства
, повышение продуктивности и качества продукции животноводства» (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов Республики Казахстан 7 апреля 2014 года № 9299).
      2. Департаменту производства и переработки животноводческой продукции
Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан обеспечить:
      1) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского
х о з я й с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      2) направление копии настоящего приказа в Министерство юстиции Республики
К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня вступления в силу  Министра приказа
сельского хозяйства Республики Казахстан от 19 ноября 2014 года № 3-1/600 «Об
утверждении Правил субсидирования на развитие племенного животноводства,
повышение продуктивности и качества продукции животноводства».
      Министр                                    А. Мамытбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан